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Karta katalogowa

Butelki laboratoryjne Duran® Youtility -
oranżowe

Barwione na oranżowo szklane butelki laboratoryjne Duran® Youtility o innowacyjnym
kształcie, ze specjalnie ukształtowanymi strefami chwytania po obu stronach butelki i
wstępnie zdefiniowanym obszarem etykietowania. Oferowane zestawy zawierają cztery
jednakowe butelki ze skróconym gwintem GL45 wraz z pierścieniami wylewowymi i
zakrętkami Duran® Youtility wykonanymi PP.

Miniatura Nr-art. Nazwa Typ Kolor Pojemność Śr. x wys. Gwint Szt./Op.

G-2422 Butelki laboratoryjne
Duran® Youtility z zakrętką oranżowe 125 ml 55 x 124 mm GL45 4 szt.

G-2423 Butelki laboratoryjne
Duran® Youtility z zakrętką oranżowe 250 ml 66 x 158 mm GL45 4 szt.

G-2424 Butelki laboratoryjne
Duran® Youtility z zakrętką oranżowe 500 ml 78 x 193 mm GL45 4 szt.

G-2426 Butelki laboratoryjne
Duran® Youtility z zakrętką oranżowe 1000 ml 93 x 253 mm GL45 4 szt.

Oranżowe butelki Duran® Youtility wykonane ze szkła borokrzemianowego 3.3. Bursztynowy kolor jest trwale wypalany na
zewnętrznej powierzchni szkła. Zabieg ten nie wpływa na właściwości wewnętrznej powierzchni butelki. Posiadają wyraźne
znaczniki  objętości,  aż do wartości nominalnej.  Znajdujące się na ściankach informacje wykonano białą emalią odporną
chemicznie.  Ponadto  umieszczony  na  ściance  kod  Retrace  umożliwia  prześledzenie  produkcji  danej  partii  i  certyfikację  jej

zgodności.  Specjalnie ukształtowane strefy chwytania po obu stronach butelek Duran®  Youtility  umożliwiają łatwiejszą i
bezpieczniejszą  obsługę.  Smukły  kształt  pozwala  na  bardziej  optymalne  wykorzystanie  ograniczonej  przestrzeni  w
autoklawach i lodówkach laboratoryjnych. Oferowane butelki można również bezpiecznie układać poziomo, na płaskim boku.

Dzięki  nowemu  gwintowi,  otwieranie  lub  zamykanie  butelki  Duran®  Youtility  jest  znacznie  szybsze.  Ergonomicznie
ukształtowane zakrętki nowej generacji, ze zoptymalizowanymi rowkowaniami i wypukłościami, pozwalają na skuteczniejsze i
łatwiejsze dokręcanie i odkręcanie. Dotyczy to zwłaszcza mniejszych dłoni lub dłoni w rękawiczkach. Mimo nowoczesnego
kształtu nakrętek ich gwint jest w pełni kompatybilny z tradycyjnymi zamknięciami DIN GL45 i innymi akcesoriami o tych
wymiarach.

Szklane butelki uformowano ze szkła borokrzemianowego Duran 3.3, zgodnego z farmakopeą szkła neutralnego typu 1, o
bardzo dobrej odporności  chemicznej oraz wytrzymałości  na wysokie temperatury i  ich nagłe zmiany. Dodatkowo szkło
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oranżowe  spełnia  wymagania  USP  i  Eur.  Ph.  3.2.1.  Zapewnia  to  ochronę  przed  promieniowaniem  ultrafioletowym
umieszczonym  wewnątrz  materiałom  wrażliwym  na  światło.

Butelki  Duran®  Youtility  dostarcza  się  z  załączonymi  pierścieniami  wylewowymi  oraz  zakrętkami  GL45 Duran®  Youtility
wykonanymi  z  polipropylenu  (PP)  o  unikalnym  odcieniu  niebieskiego  (cyjan).  Cały  komplet  można  autoklawować  w
temperaturze 121 °C lub 134 °C. Oferowane zestawy zawierają cztery jednakowe butelki o pojemności od 125 ml do 1 litra.

Do  wstępnie  zdefiniowanego  obszaru  etykietowania  można  wykorzystać  oferowane  dodatkowo,  przeznaczone  do  tego  celu
samoprzylepne etykiety.


